

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 31 stycznia 2017 r.

Pytanie nr 1: Wadium wpłacane jest dopiero w kolejnym etapie, teraz nie jest wymagane?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 45 ust. 3 *ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)* wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. A zatem na późniejszym etapie przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 2. Czy zawiązując konsorcjum, tylko jeden z konsorcjantów (który nie jest liderem) może spełniać kryteria selekcji?

Odpowiedź:

Wystarczającym jest, by postawione kryteria selekcji spełniał tylko jeden członek konsorcjum.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ.